

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Auto Car Celulares EIRELI

AVENIDA: RENE FREY, 598
CENTRO
FRAIBURGO - SC
CEP: 89580-000 FONE: (0xx49)3246-0888

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.491
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4222 0704 8614 9700 0193 5500 1000 0004 9119 4081 7965

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220143016925 EM 14/07/2022 ÀS 15:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254342540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.861.497/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

METALURGICA E COMERCIO JUNG LTDA (740225)

CNPJ / CPF

02.183.399/0001-19

DATA DA EMISSÃO

07/07/2022 11:19

ENDEREÇO

RODOVIA SC 452 663 EMPRESA

BAIRRO / DISTRITO

LIBERATA

CEP

89580-000

DATA DA SAÍDA

07/07/2022

MUNICÍPIO

FRAIBURGO

FONE / FAX

(0xx49)98813-0725

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253544556

HORA DA SAÍDA

11:20

FATURA / DUPLICATA

001	15/08/2022	1.754,79	004	15/11/2022	1.754,79
002	15/09/2022	1.754,79	DINHEIRO		1.754,75
003	17/10/2022	1.754,79			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	9.962,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	1.188,10	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				8.773,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
131473580	DVR HIBRIDO 16 CANAIS 1080P LITE	85255019	0102	5102	UN	1,00	1.499,00	1.499,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1314745461	HD 2TB	39269090	0101	5102	UNI	1,0	700,00	700,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473556	CABO DE REDE	85442000	2101	5102	UN	1,00	820,00	820,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473919	CONECTOR P4 MACHO C/ BORE SWTEC	85366990	0101	5102	UNI	8,0	10,00	80,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474076	CAMERA BNC 3X1 SUPER HD BULLET P BNC- PHD 328 B ELSYS	85258300	4101	5102	UNI	8,0	390,00	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2733	FONTE CHAVEADA ESTABILIZADA 12V 20A 240W	85044090	0101	5102	UN	1,00	169,90	169,90	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473919	CONECTOR P4 MACHO C/ BORE SWTEC	85366990	0101	5102	UNI	8,0	10,00	80,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473427	VIDEO BALUN PASSIVO 330 - 201C	85369090	0101	5102	UN	8,00	49,90	399,20	41,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473229	CAIXA SISTEMA X BRANCA ENERBRAS P/CFTV E TAMP	39231090	0101	5102	UN	8,00	15,00	120,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CEGA														
131472955	TV 43P AOC LED SMART WIFI FULL HD USB HDMI 43S5295	85287200	4102	5102	UN	1,00	1.700,00	1.700,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2170	SUPORTE PARA TV ARTICULADA LCD	73269090	0102	5102	UN	1,00	196,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131473110	CABO HDMI 15 METROS	85444200	1101	5102	UN	1,00	176,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474043	CONDULETE PVC 6 ENT. 1"	73072200	0101	5102	UNI	9,0	15,57	140,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474044	ELETRODUTO TUBO CZ ENCAIXE 1" 3MTROS CD	73072200	0101	5102	UNI	10,0	50,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474037	ABRACADEIRA PVC 1"	39174090	0101	5102	UNI	30,0	4,87	146,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474040	TAMPA PVC CEGA COND 1"	73072200	0101	5102	UNI	9,0	5,34	48,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131474041	ADAPTADOR PVC 1"	73072200	0101	5102	UNI	12,0	2,72	32,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD-5: 268fc3e84da5b78f89dae772b24700cb Trib aprox R\$ 970,72 Federal e R\$ 428,50 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br SC B8217A Nota originada do(s) pedido(s) de faturamento (8338) Dinheiro: 1.754,75	

